
2023 年８月吉日 

お客様 各位 

 

代表取締役 三谷 一   

 

リース車両修理費用保険（リペア保険）販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、ご愛顧いただいておりました「リース車両修理費用保険（リペア保険）」は、誠に勝手ながら販売を終了す

ることとなりました。  

ご検討を頂いたお客様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。                                  敬 具 

 

記 

 

（１） 販売終了商品 

リース車両修理費用保険（リペア保険） 

・事故実績連動型（事故実績型） 

・運転挙動連動型（テレマティクス型） 

 

（２） 販売終了時期 

区分 販売終了時期 

新規契約 2023 年 8 月 31 日（木）必着の申込書受付をもって販売終了いたします。 

 

なお、このお知らせを受けてお申し込みの取り消しをご希望されるお客様は取扱い代理店の担当者までご連絡頂け

ればお客様のご希望に沿って対応させて頂きます。また、販売終了前にご契約頂いた保険契約は満期日まで有効とな

りますのでご安心いただきますようお願い申し上げます。 

本件に関するお問い合わせは下記お問合せ先または取扱い代理店の担当者までご連絡をお願いいたします。 

 

【本件に関するお問合せ先】 

i-SMAS 少額短期保険株式会社 

取締役営業部長 髙橋 一夫 

Mobile：080-5952-5231 

e-mail：takahashi@i-smas.co.jp 

mailto:takahashi@i-smas.co.jp

